
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2985

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чалабиева 
Микелла

Садыкова 
Рисалат 
Асруровна

Природа родного края 1 место ДП-2985-
186224

2
Овчинникова 
София 
Сергеевна

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

с. Боево. Храм святой 
великомученицы Праскевы 1 место ДП-2985-

186259

3
Мистрюкова 
Ольга 
Андреевна

Людмила 
Анатольевна 
Бычуткина

с. Каширское 1 место ДП-2985-
186260

4
Никулина 
Анастасия 
Сергеевна

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

"Дорога в родное село" 1 место ДП-2985-
186261

5
Фоминова 
Дарина 
Алексеевна

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

"Осень. с. Каширское" 1 место ДП-2985-
186616

6 Киреев 
Ярослав

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

Воронеж. Адмиралтейская площадь 3 место ДП-2985-
186617

7 Бугрина 
Римма

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

Корабль-музей. Гото Предестинация. 2 место ДП-2985-
186618



8 Калинович 
Анастасия

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

Воронеж. Гото Предестинация 1 место ДП-2985-
186619

9 Воронова 
София

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

Воронеж. Успенская 
Адмиралтейская церковь 2 место ДП-2985-

186620

10
дети группы 
56 (7 
человек)

Калинкина 
Наталия 
Александровна

Люблю березу русскую 1 место ДП-2985-
186632

11 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Ваза для фруктов 1 место ДП-2985-
186905

12
Дзюбенко 
Кристина 
Михайловна

Семенова 
Юлия 
Викторовна

Стихотворение "Родина" 1 место ДП-2985-
186933

13 Молчанов 
Степан

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Ваза для цветов 2 место ДП-2985-
186947

14 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Вазочка конфетная 3 место ДП-2985-
186948

15 Полковникова 
Кристина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Цветочная ваза 2 место ДП-2985-
186950

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


